* Yrd. Doç. Dr. ,Sakarya Ü. İlahiyat F. Kelâm Anabilim Dalı Öğretim Üyesi

tır.¹ Bu mezhebin kelim metodunun en temel özelliği ise, dini konularda nakille birlikte akli metodları kullanmasıdır.

Nesefî'nin bağlı bulunduğu Mâtürîdilik, Ebu Mansur Mâtürîdî'nin (ö. 333/944) düşünceleri etrafında sistemleşen bir mezheptir. Mâtürîdî'nin temel düşüncesi de akide ve fıkhıta Ebû Hanîfe'ye dayanır. Ebû Hanîfe, özellikle müteşabih âyetler konusunda selefin anlayışını sürdürmüştür.